Ubi si eandem peupiat escam. i eudē potū: qd necesse fuit immutari qd ipm erat. au dan. qd alui. si nich ampli e?

Ex q fatendu sic eandē fuisse petram de qua manauer aque: ubi xps aplo teste pdicatur.

a dem qpp fuit esca: quia manna spalic peupientib. cap fuit esce corpus x. i aqua illa q de petra fluxat: pot. i figura sanguis. siqdem i pfigatone idem. s; nō idem. impletone uita tis. qa qd tūc adumbrat in designatone futurum. imago uita tis i umbra corpus atq; exemplaria erant.

Nunc aut multum implete uitatis: i facta est eucharistia ex resurrectone caro x p p agnum. p eandem ecclē scām figabat edentib ad fu

De hoc u pane: dauid cocinat in parabolis. Panē angloz tra. manducauit ho. Alioqn esca illa. lic; de celo uenit. i potus quia corporea erant. anglis nō agruebat: s; ille utiq; panis i pot. q p hoc pfigabatur.

Xps g cib e angloz: i sacmentu hoc. uere caro xpi i sangl quam spalic manducat x bibit ho: ac p hoc un uiuunt angli uiuit i ho.

Patec g qd i agni ille legalis i manna i omia hui m q figam gesserunt carnis ac sanguis xpi: qd passus seml in pascha. i cotidie super altare. mane ac uespe immolatur. n n figam isti habuere

Smuttery.

Et quia in his uirt' sacrandi latuit: totum ex ista gra fidei qua fruimur p'sulsit. **Q**uam p'fecto illi p' hec quasi p'missa suspirantes participauerunt tantūdem p'fidem: et de figuris sacramentū uitae intelligebant. **N**os uero longe patrib' hanc grām rep'missā iam suscepimus: et susceptā uehamur. **V**enantes autē: ex ipa pascimur et potamur. **N**on figuris quidem legalium enigmatibus adumbratam: sed deis detectis et euacuatis sola ueritate fruimur: et uiam carnem et sanguinem in misterio sumimus. **I**n saluator. **C**aro inquit mā uere est cibus: et sanguis noster uere est potus. **P**anem qui manducat carnem. et hunc qui bibit sanguinem: habet uitam eternam. **C**eterum dñs ad iudeos. **P**ater uirum inquit manducauerunt manna in deserto: et mortui sunt. **N**unquid et nos qui ista comedimus temporaliter non moriemur sicut illi? **M**oremur autē: sed non sicut illi in anima, quia illi carnalia manducantes: mortui sunt in eternum. **N**os autē dum nichil carnaliter cogitamus: immo spiritaliter totū spiritaliter intelligentes in xpo inuenimus. **I**deo de his qui recte percipiunt clamat ipse. **Q**ui manducat hunc panem: uiuet in eternum. **N**on enim a nobis p' hanc uitam ne moriamur temporaliter: sed p' eternam. caro et sanguis sumuntur spiritaliter. **A**d quā nimirum uitam nec illi sunt ingressi. qui p' dignē in figura ista percipiebant: donec ueniret gra nobis et illis parte rep'missā. **V**idetur patet quia multū interest quomodo edescat. idemque potus ab aplo p'dicetur: quia idē uidū in te. set in spe actiua. uero p'missio uitae inerat. **D**e qua spiritaliter intelligēcia atque fidei sacramentū illis licet futū impetebant: ita uero nec illis desset in spiritu quid iam sperem potarent: nec nobis quod de ipis reuelanda ad fidei firmitatem et uitā percipiendā copiosius p'ficiat. **N**os tamē et illos spiritalis p'cepto uiuificat: quia bibebat illi de spiritali osequenti eos petra: significans quod xpe p' eos uenturus esset. **B**ibimus quoque et nos spiritaliter. ac comedimus spiritaliter et carnem: in qua uitā eterna se eduntur. **A**liquin sicut secundum carnem moyses ē. et tūc ē uiam carnem spiritaliter percipere: uita eterna est. **Quis autē dignē**

Ad vitam percipere corpus et sanguinem christi. S. vi.

Hoc sane x̄ exponit. **Q**ui manducat inquit manam carnem. et bibit sanguinem meum in me manet. et ego in illo. **H**oc est manducare illi carnem. et sanguinem bibere. si in x̄ maneat. et x̄ in illo; quod percipit dignum manere potest. **I**lle ergo in x̄ manet. qui renatus ex aqua et spiritu. nullo mortali crimine reus tenetur.

Et x̄ in eo utitur; qui aperuit illi ianuam fidei in spiritu sancto. et inbruium ei corpore. et totum spiritum sancti. quia si quis spiritum x̄ non habet. non est ei. **Q**ui autem reus non est. vere nec illo. nec in corpore ei esse potest. et qui non manet. neque usque spiritus uiuit in corpore. in illo utitur; nec x̄ est. neque in x̄ potest esse. quia omnino x̄ usque est; hic autem mortali crimine reus. a usque longe alienatur.

Hinc quoque est quod ait. **Q**ui manducat manam carnem et bibit meum sanguinem in me manet et ego in illo. **A**lioquin si in me maneat et ego in illo. carnem manam manducare non potest neque sanguinem bibere. **E**t quod est quod manducant homines. **E**cce omnes differunt. quoniam sepe sacramenta altaris percipiunt. **A**cipiunt plane. sed alii carnem x̄ spiritualiter manducant. et sanguinem bibunt. alius uero non quamuis bucellam de manu sacerdotis uidet percipere.

Et quod accipit cum una sit sectio. si corpus et sanguinem x̄ non accipit. **S**ere quod reus accipit indigne. sic apostolus paulus ait. **I**udicium sibi manducat et bibit. non probans se ipsum. nec diiudicans corpus domini. **E**cce quod manducat peccator. et quod bibit. **N**on utitur; sed carnem utiliter et sanguinem. sed iudicium. licet et uideat cum ceteris sacramentum altaris percipere.

Et quare. **Q**uia non sepiat. nec diiudicat corpus. **C**ogitat enim infidelis. digna et sancta. quod indignus possit percipere. **N**on aliquid quidem attendens nisi quod uidet. neque intelligens nisi quod ore sentit. **N**equa ergo credit aut intelligit. quale uel quantum iudicium sumit. **R**empere quod simul omnes ex uno edere uisibilitate ciuit. nec si aliquid sit uirtus ultra in eo. satis ex fide sapienter quod illi uirtus sacramenta subhibetur. et in eodem

ob presumptionem iudicium reatus duplicat. **U**n apostolus. **P**robet se homo percipere. et sic de pane illo edat. uel de calice bibat. **Q**uibus duobus

seruatis. uideat utrix digne accipe possit. uidelicet; ut diiudic; corpus
dñi quideſt. quicumue ſac̄m̄tum. qualis q; uirtus ſac̄m̄enti. qe
diuinum ac ſp̄ale ē. **De** ſemetipſum pb; utrix in corpore x̄. uel
ſi x̄p̄e in eo manet. **A**lioqñ uſi & illud ſp̄alit̄ iudic; & ſemetip
ſum ad p̄cipiendum idoneum pbet. iudicium ſib; manducat. qe
bonomaliu ſuſcipit. **V**ñ nō illud ad uitam. ſ; in eo iudiciu ad